episcopi apud Brechin in qua curia dictus Patricius et quicumque alter

ostenderet finaliter et peremptorie si quod jus assedationis dicte ville

de Maryntouu haberent, alioquin ipsis non comparentibus vel bonum jus

assedationis ad dictam villam de Maryntoun non ostendentibus dicta die

et in prefata curia capitali protestabatur dictus reuerendus pater am-

plius assedationem dicte ville non differre sed dicto Alexandro vel

alteri cum quo possit concordare finaliter vt sibi videbitur assedare •

De et super quibus omnibus et singulis dictus reuerendus pater a nobis

notariis publicis sibi fieri petiit publicum instrumentum vel publica instru-

menta • Acta fuerunt hec apud ciuitatem Brechinensem in aula dicti

reuerendi patris anno mense • • • quibus supra • Presentibus nobili

viro Dauid Walterston de eodem, Johanne Bouer, Symone Clerici,

Thoma Crannoch et Gilberto Fermory cum multis aliis • • •

Et Ego Alexander Thome Presbiter Brechinensis • • • notarius • • •

Et Ego Johannes Steyll Presbyter Dunkeldensis • • • notarius • • -
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Instrumentum de Maisondieu •

A disposition be King James to Geo. Scheres off the Hospital of the

Blessed Virgin Marie •

XXXVI. Xn Dei nomine Araen • Anno Incarnationis Dominice millesirao qua-

dringentesirao quadragesirao septirao, mensis Octobris die decimanona,

Tndictione decima Pontificatus • • • Nicholai • • • pape quinti anno

prirao • • • personaliter constitutus discretus vir Robertus de Seres

junior magister hospitalis beate Marie virginis infra ciuitatem Brechin-

ensem situati • • • prefatum suum hospitale cum suis juribus et per-

tinentiis uniuersis in manibus reuerendi in Christo patris • • • Johannis

• • • Episcopi Brechinensis pure libereque simpliciter sine conditione

quacumque sursum reddidit et resignauit, qua quidem resignatione sic

ut premittitur facta, et per dictum reuerendum patrem recepta, Geor-

gius de Seres clericus Brechinensis dioecesis tunc incontinenti quaradam

presentationem dicti hospitalis per dominura nostrura Regem eidem

Georgio factam et concessara, eiusdemque domini nostri Regis sigillo

secreto roboratam in medio produxit, dictoque reuerendo patri Epis-

copo Brechinensi tradidit et deliberauit, quam idem reuerendus pater

gratanter et realiter recepit ac de verbo in verbum perlegit • Cuius

vero presentationis tenor sequitur et est talis • Jacobus Dei gratia

Rex Scotorum reuerendo in Christo patri Johanni permissione diuina

Episcopo Brechinensi Salutem • Ad hospitale beate Marie Virginis

infra Ciuitatem Brechinensem situatum, cum illud causa permutationis

resignationis vel diraissionis seu alias quouismodo per dilectum nostrura

Robertura de Seres qui dictura hospitale obtinet de presenti in manibus

vestris vacare contigerit, quodquidera hospitale ad nostram presenta-

tionem, vestramque collationem spectare dinoscitur, dilectum nostrum
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Georgium de Seres fratrem germanum dicti Roberti ex nunc prout ex

tunc et e conuerso vestre paternitati tenore presentium presentamus,

exhortando rogantes quatenus quamprimum de vacatione huiusmodi

vobis constiterit post receptionem presentium prefatum Georgium pre-

sentatum nostrum ad dictum hospitale admittatis, illudque cum uniuer-

sis prouentibus juribus obuentionibus et pertinentiis suis quibuscumque

sibi absque difficultate conferatis, eundemque Georgium vel suum pro-

curatorem eius nomine in dicti hospitalis jurium et pertinentiarum

eiusdem corporalem realem et actualem possessionem induci facientes

et defendentes inductum, sibique vel suo procuratori de dictis fructibus

prouentibus juribus et obuentionibus ad idem hospitale qualitercumque

spectantibus faciatis integre responderi, Cetera omnia que circa pre-

missa sunt requisita necessaria et opportuna, ad uestrum pastorale offi-

ciuiii incumbentia sibi perimpleri curantes • Datum sub sigillo nostro

secreto apud Edinburgh decimo octauo die mensis Septembris anno

Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo et Regni

nostri undecimo • Quaquidem presentatione perlecta prefatus reueren-

dus pater dictum Georgium de Seres presentatum juxta mandatum

regium ad dictum hospitale admisit, illudque cum uniuersis prouentibus

juribus obuentionibus et pertinentiis suis quibuscumque eidem Georgio

contulit, ac ipsum per annuli sui traditionem presentialiter inuestiuit

de eodem • Super quibus omnibus et singulis dictus reuerendus pater

ac etiam Robertus de Seres senior burgensis burgi de Dunde per me

notarium publicum subscriptum sibi fieri petierunt • • • publica instru-

menta • Acta fuerunt hec super gradum anteriorem hospitii Vicarii de

Dunde anno die • • • quibus supra • Presentibus venerabilibus viris

magistris Johanne Willelmi officiali Brechinensi, Ricardo de Crag, Wil-

lelmo de Karnys, Dauid Hude, et Dauid de Seres, ecclesiarum de

Monyheky, Dunde, Glammys, Luntrethyn et Monymele perpetuis Vi-
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cariis ac Roberto de Balmanow Burgensi de Dunde cum multis

aliis • • •

Et ego Johannes Idill clericus Sanctiandree dioecesis publicus auc-

toritate imperiali notarius • • •

Donatio Roberti de Hyll •

XXXVII. i_/mnibus hanc cartam visuris vel audituris Robertus de Hyll Civis

Brechinensis Salutem in Domino sempiternam • Sciatis me ad laudem

et gloriam omnipotentis Dei et beatissime Marie Virginis ac beate vir-

ginis Katerine et omnium celestis curie Sanctorum libere dedisse • • •

et • • • confirmasse Deo omnipotenti et omnibus sanctis supradictis ac ca-

pellanis in choro ecclesie cathedralis Brechinensis celebrantibus et suis

successoribus • • • pro salute anime mee, et Marjorie uxoris mee, ac pro

salute domini Jacobi Regis nostri moderni • • • necnon et pro salute

antecessorum et successorum meorum et omnium fidelium defunctorum

In puram et perpetuam elemosinam Totum et integrum tenementura

meum jacens ex parte occidentali comraunis vici ville Brechinensis

inter terram Johannis Tode ex utraque parte viz. ex parte australi et

boreali extendendo in longitudine versus occidentem usque ad terram

Margarete Swallow cum certo introitu ex parte boreali ad latitudinem

sex pedum legalium et cum una acra terre arabilis jacente in Croftis de

Brechyn inter acram domini Patricii de Guthre ex parte orientali ex

parte una et acram quondam Johannis Massoun ex parte occidentali ex

parte altera cum uniuersis et singulis suis aliis pertinentiis • Tenendum

et habendum dictum tenementum cum predicta acra et suis pertinentiis

dictis capellanis chori Brechinensis et suis successoribus • • • in dicto

choro diuina celebrantibus • • • in puram et perpetuam elemosinam cum

omnibus et singulis libertatibus • • • Reddendo inde dicti capellani • • •

%
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dicti chori • • • domino nostro Regi et suis successoribus pro annuo

redditu dicti tenementi et acre annuatim decem solidos vsualis monete

Scotie prout consuetum fuit temporibus elapsis per equales portiones ad

duos anni terminos consuetos • viz. Pentecostes et sancti Martini in

yeme tantum pro omni alio seruicio seculari • • • Et ego vero dictus

Robertus et heredes mei • • • predictis capellanis • * • varantizabimus

• • • In cuius Rei testiraonium sigillum meum presenti Carte mee est

appensum apud Brechyn decimo die mensis Decembris anno domini

millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo • Testibus Reuerendo

in Christo patre ac domino Johanne Episcopo Brechinensi Magistris Ro-

berto de Crannoch Cantore Brechinensi, Johanni Willelmi officiali eius-